Pengadaan Pencetakan Buku Ajar Arabiyah Baina Yadaik Jilid IIpada UPT- Pusat Pengembangan Bahasa UIN Maulana MalikIbrahim MalangSumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember2013 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk MataAnggaran Kegiatan 521211HPS : sebesar Rp 160.403.000,- (Seratus Enam Puluh Juta EmpatRatus Tiga Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV HASTA PUTRA JAYAAlamat : Jl. Hamid Rusdi No. 37 RT 05 RW 10 Bunulrejo Malang 65123NPWP : 31.156.045.2-652.000Tanggal informasi harga : 1 Oktober 2014Tanggal penawaran : 3 Oktober 2014Harga Penawaran : Rp 147.747.600,- (Seratus Empat Puluh Tujuh Juta Tujuh RatusEmpat Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Rupiah), sudah termasukpajak.Harga Negosiasi : Rp 145.200.000,- (Seratus Empat Puluh Lima Juta Dua RatusRibu Rupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 25 (dua puluh lima) hari kalender, sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK), menyusul kemudianDemikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.